
本件連絡先： 

 第 27 回神戸ｻｯｶｰﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ実行委員会 

 担当：長手 良平 

 TEL：090-5064-9510 

 E-mail：lari-go.com@ion.ocn.ne.jp 

 

令和２年５月７日 

関係各位 

（一社）神戸市サッカー協会 

第３種委員長 長手 良平 

神戸サッカーフェスティバル 

実行委員   瀧澤  雅 

 

第２７回神戸サッカーフェスティバル中止について（通知） 

 

平素より本協会の事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、新型コロナウイルスに係る緊急事態宣言を受け、各校ならびに各チームとも対応

に大変ご苦労されていることに重ねて御礼申し上げます。 

さて、４月２８日に日本中学校体育連盟より令和２年度全国中学校体育大会の中止が発

出されました。また、５月４日にこれまで発出されておりました緊急事態宣言の延長が発

出されました。このような状況を受けて、本協会が７月末に実施予定であった第２７回神

戸サッカーフェスティバルの実施について神戸サッカーフェスティバル実行委員会で検討

した結果、今年度の開催は困難であると判断いたしました。 

つきましては、第２７回神戸サッカーフェスティバルを中止させていただきます。ご理

解とご協力を宜しくお願い致します。 

最後にこの新型コロナウィルス感染症の蔓延が早く終息し、平穏な生活が戻り、来年度

この大会が実施できることを切に願っております。 

引き続き、各チームでも不要不急の外出を控え、手洗いの励行など感染症予防にご留意

をお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


